RA IIq,

JjJ VIÇO bCCEARÁ 	SECRETARIA DE EDUCAcÃO
	 a. FL.

c2

p OQc

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112021-SEDUC

OBJETO: AQU1SIÇO DE JOGOS E BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA O PROGRAMA
BRASIL CARINHOSO EXCLUSIVA PARA ME/EPP.

A Secretária de Eductção do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista os autos do processo do Pregão Eletrônico No  01/2021-SEDUC, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE JOGOS E BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA O PROGRAMA BRASIL CARINHOSO
EXCLUSIVA PARA \4E/EPP e o Relatório de classificação de Pregão Eletrônico a sessão pública
datada de 18 dia(s) do mês de fevereiro do ano de 2021, iniciada ás 08:10hs (oito horas e dez minutos),
no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br , onde foi constatada que a referida licitação foi
declarada FRACASSADA, tendo em vista o fato que todas as licitantes participantes foram
declaradas INABILfl ADAS/DESCLASSIFICADAS, ENCERRA-SE a licitação ratificando a decisão
anteriormente proferida pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 02 de março de 2021.

(Q
Wilhia Mareira 'de Andrade

Secretária de Educação